Stadtrat der GroBen Kreisstadt Eilenburg

Eilenburg, 04. September 2012

des Stadtrates der GroBen Kreisstadt Eilenburg

UberplanmagBige Ausgabe - Finanzierung
Kindertageseinrichtungen freier Trager
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Eilenw

Beschluss

46/2012 vom 03.09.2012

(6ffentlich)

Der Stadtrat der GroBen Kreisstadt Eilenburg stimmt der Uberplan-
maBigen Ausgabe zur Finanzierung der Kindertageseinrichtungen freier
Trager in der Stadt Eilenburg flr das Haushaltsjahr 2012 zu.

Es ergibt sich folgende Plandanderung:

HH-Stelle

Ausgabekonto

36520101/431210 (vS)

36520103/431210 (AWO)
36520104/431210 (ASB)
36520105/431210 (Diak.)

Deckungsquelle

36520102/431210 (DRK)
36520102/359190 (DRK)
36520103/359190 (AWO)

Wacker
Oberblrgermeister

Planansatz

703.000 €
339.300 €
418.000 €
193.000 €

358.000 €
0€
0€

Anderung

+ 25.373 €
+ 11.185 €
+ 10.226 €
+ 5.941 €

- 32.200 €
+ 1.075 €
+ 19.450 €

Plan neu

728.373 €
350.485 €
428.226 €
198.941 €

325.800 €
1.075 €
19.450 €

Abstimmungsergebnis:

18
0
0
0

Ja

Nein
Enthaltung
Befangen



